

PREFEITURA DE BEZERROS



GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, na forma da Lei nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 e do Decreto Municipal nº. 525 de 08 de novembro de 2006, designa o Pregoeiro / Membros da Equipe de Apoio / Substitutos da CPL, a partir de 02 de janeiro de 2020 até 31 de dezembro de 2020, fazendo jus à percepção de gratificação de 100% (cem por cento) sobre os vencimentos conforme lei municipal vigente.

RESOLVE:

NOMEAR

- <u>Pregoeiro da CPL da Prefeitura / Presidente da CPL Titular</u>: **ALEXSANDRO ANTÔNIO DA SILVA**, RG nº. 6.240.433 SSP/PE, CPF nº. 042.527.704-67.
- <u>Pregoeiro/Presidente da CPL Substituto da Prefeitura Municipal de Bezerros</u>: **JADER LUCAS DE SOUZA**, RG nº. 9.035.594 SDS/PE, CPF nº. 108.264.074-39.
- Membro da Comissão / Membro da Equipe de Apoio: BONIEX DA SILVA, funcionário efetivo, mat. 400755, RG nº. 6.660.039 SDS/PE, CPF nº. 045.314.954-54.
- <u>Membro da Comissão</u> / Membro da Equipe de Apoio: **EVANY GOMES DE ARAÚJO**, funcionária efetiva, mat. nº. 400916, RĠ nº. 4.576.456 SSP/PE, CPF nº. 880.285.774-15.
- Membro da Comissão / Membro da Equipe de Apoio: JOSÉ DE FREITAS DA SILVA, funcionário efetivo, mat. 50016-8, RG nº. 5.784.081 SSP/PE, CPF nº. 030.215.824-35.
- Membro da Comissão / Membro da Equipe de Apoio: MARIA EDJANE DA SILVA, funcionária efetiva, mat. nº. 500519, RG nº. 5.232.004 SSP/PE, CPF nº. 031.756.304-13.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município Bezerros, em 02 de Janeiro de 2020.

BRENO DE LEMOS BORBA

PREFEITO

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros – PE.

Fone: 3728-6700. CNPJ:10.091.510/0001-75.

Responsável